РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН
ГЛАВА СЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2025г.                                                                                                         № 1
с.Селец
«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений»

                                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Селецкой сельской администрации главу Селецкой сельской администрации Романову Юлию Юрьевну.
2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Селецкого
сельского поселения                                                                                      Н.М.Малаев